
 
 
 
 
 
Istituto Nazionale Previdenza Sociale 

 
 
 
 
Direzione regionale Puglia 
  
 

70122 Bari 
via Putignani, 108 
tel  080 5410 633 
fax 080 5410 578 
cf 80078750587, pi 02121151001 
 
 

 

 

AVVISO PUBBLICO DI ESPLETAMENTO DI PROCEDURA NEGOZIATA  

SU PIATTAFORMA CONSIP 

(ai sensi dell’articolo 36 comma 2 lettera b) del d.lgs. 50/2016) 

 

 

ACCORDO QUADRO PER SERVIZIO DI: 

 

Verifica periodica degli impianti di messa a terra delle Sedi INPS nella Regione 

Puglia. D.P.R. 462 del 22/10/2001. 

 

CIG: Z861FBEBA5 

   

Si rende noto che l’INPS, Direzione regionale Puglia, intende espletare una pro-

cedura negoziata ex art. 36 comma 2 lettera b) del d.lgs. 50/2016 riservata a 

tutti gli operatori economici iscritti ed abilitati ad operare sulla piattaforma Con-

sip SpA, www.acquistinretepa.it, per l’appalto, in accordo quadro, del servizio di 

verifica periodica degli impianti di messa a terra delle Sedi INPS nella Regione 

Puglia. D.P.R. 462 del 22/10/2001,  dell’importo presunto a base d’asta di € 

22.216,81 oltre IVA. 

 

Alla procedura di gara, indetta con determinazione dirigenziale n. 202/2017 del 

04 settembre 2017, è stata attribuita la RdO n. 1672516 pubblicata in data 05 

settembre 2017 sulla piattaforma Consip SpA con scadenza, stabilita per la pre-

sentazione delle offerte, entro le ore 12,00 del 18 settembre 2017. 

 

 
 

 
Ing. Michele Porcelli 

Responsabile unico del procedimento 
 
 

 
 

 
 

http://www.acquistinretepa.it/

